1

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA
PROCESSO Nº 001/2025

- AUXILIAR ADMINISTRATIVO –
RESULTADO DEFINITVO

O INSTITUTO REVIVER BRASIL, através da comissão de seleção, torna público o RESULTADO DEFINITVO da seleção nº 001/2025 para

o cargo de Auxiliar Administrativo:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL RESULTADO

1º GLEDSON ARNALDO LOPES FELICIANO DA SILVA 9,5 10 19,5 CLASSIFICADO
2º LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA BAZILIO 9 10 19 CLASSIFICADO
3º EDIMILEY NAWANY VIEIRA DA SILVA 9 9,5 18,5 CLASSIFICADO
4º ROBERTO CARLOS DA SILVA JÚNIOR 8 10 18 CAD. DE RESERVA
5º JOÃO PEDRO FERREIRA SILVA 8 9,5 17,5 CAD. DE RESERVA
6º JOSE LOUREIRO DE FIGUEREDO NETO 7 10 17 CAD. DE RESERVA
7º MARIELI SOARES VIANA DE MELO SANTOS 6,5 10 16,5 CAD. DE RESERVA
8º ANA BEATRIZ ASSIS PORTELA 8,5 7,5 16 CAD. DE RESERVA
9º LAYZA STEPHANIE VIEIRA DE OLIVEIRA 8 7,5 15,5 CAD. DE RESERVA

10º REBECA ELVIA GOMES MÉLO DE MORAES 6 9 15 CAD. DE RESERVA
11º FRANKLIN WASHINGTON C. DOMINGOS DA SILVA 7 8 15 CAD. DE RESERVA
12º BRUNA LARISSA DE VASCONCELOS SILVA 9 6 15 CAD. DE RESERVA
13º ANDERSON RAFAEL SOARES DA SILVA 6 8,5 14,5 NÃO CLASSIFICADO
14º CARLA LENITA DA SILVA 7 8 15 NÃO CLASSIFICADO
15º MARCONDES BELCHIOR DA SILVA 5,5 8,5 14 NÃO CLASSIFICADO
16º ALINE VASCONCÉLOS GAMA 5 9 14 NÃO CLASSIFICADO
17º ANA PAULA DA SILVA 7 7 14 NÃO CLASSIFICADO
18º JAAT BATISTA DE OLIVEIRA 6,5 7 13,5 NÃO CLASSIFICADO
19º MILTON DEMERY NETO 7,5 6 13,5 NÃO CLASSIFICADO

2

20º LUÍS FILIPE GOUVEIA SABINO RODRIGUES 6 7 13 NÃO CLASSIFICADO
21º MANUELLE CAROLINE DO NASCIMENTO LIMA 6 7 13 NÃO CLASSIFICADO
22º VALTER VIANA DA SILVA 6,5 6 12,5 NÃO CLASSIFICADO
23º ALEX FIRMINO DA SILVA 3,5 8 11,5 NÃO CLASSIFICADO
24º RUTE MARIA FRANCISCO DA SILVA 3,5 8 11,5 NÃO CLASSIFICADO
25º VASTI MARIA BARBOSADA SILVA 3,5 8 11,5 NÃO CLASSIFICADO
26º RAQUEL DE LIMA SILVA 4 7 11 NÃO CLASSIFICADO
27º JOÃO VITOR RODRIGUES DE QUEIROZ 4,5 6 10,5 NÃO CLASSIFICADO
28º ADAILMA CRISTINA OLIVEIRA DA COSTA 5 5 10 NÃO CLASSIFICADO
29º ERINALDO BRITO DE AZEVEDO FILHO 4 6 10 NÃO CLASSIFICADO

Obs. O Instituto Reviver Brasil irá entrar em contato com os candidatos classificados para apresentação junto a empresa. Os
classificados em cadastro de reserva podem ser chamados em até 1 (um) ano a contar da presente publicação.

 Catende – PE, 31 de março de 2025

3